
 

 
 
 
 
 

                                                                              ΠΡΟΣ :  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
         ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 
                                                                                                           
                                                                                                                                                          
            
 
            
ΘΕΜΑ:   Κατατακτήριες εξετάσεις Σεπτεμβρίου 2023 για το Μουσικό Γυμνάσιο και Μουσικό 

Γενικό Λύκειο Παλλήνης  
  
 O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής έχοντας υπόψη :    
 
1. Τις διατάξεις της υπ΄ αριθμ. 20923/Δ2/23-02-2021 (ΦΕΚ τ.Β΄878/05-03-2021) Υπουργικής 

Απόφασης με θέμα «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων» 
2. Το με αριθμό  479/13-9-2023   έγγραφο του Μουσικού Γυμνασίου Παλλήνης.  
3. Το με  αριθμό  309/13-9-2023  έγγραφο  του  Μουσικού ΓΕ.Λ Παλλήνης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την προκήρυξη κατατακτήριων εξετάσεων για την πλήρωση κενών θέσεων μαθητών ως εξής: 
1)   στο Μουσικό Γυμνάσιο Παλλήνης,: 

• μία (1) θέση  στην Β’ Γυμνασίου), 

• μία (1) θέση  στην Γ’ Γυμνασίου  
 

2) στο Μουσικό ΓΕΛ Παλλήνης : 

• πέντε (5) θέσεις στην Α’ Λυκείου, 

• τρείς (3) θέσεις στην Β’ Λυκείου, 

•  πέντε (5) θέσεις στην Γ’ Λυκείου  

Οι  εξετάσεις θα διενεργηθούν  την Δευτέρα  25/9/2023  και  την Τρίτη  26-9-2023 . 
 

                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                        ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

                                                                           ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (ΠΕ83)  

•                                                                      P.Ph.D, Ph.D., M.Ed                                                                           

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ. 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

Γέρακας: 13-9-2023 
Αρ. Πρωτ.:1580 

Ταχ. Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11 
Τ.Κ. – Πόλη: 15344 – Γέρακας 
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες: Ελ. Σωτηρίου 
Τηλέφωνο: 210 3576010 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr

		2023-09-21T12:44:40+0300
	ELENI SOTIRIOU




